
UCHWAŁA  NR  II/ 4 /2014 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 15 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady Gminy Krościenko 

Wyżne. 
 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 1 uchwały Nr VII/51/2003 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Krościenko Wyżne (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 82, poz.1459 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 
 

 § 1. Ustala się następujący skład osobowy członków stałych Komisji Rady Gminy 

Krościenko Wyżne: 

 

 I. Komisja Budżetu i Finansów: 
 

1) Radny Eugeniusz Such; 

2) Radny Zdzisław Omachel; 

3) Radny Jan Omachel; 

4) Radna Marzena Kielar; 

5) Radny Krzysztof Ronowski. 
 

II. Komisja Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska: 
 

1) Radny Piotr Kasperkowicz; 

2) Radny Stanisław Wierdak; 

3) Radny Bolesław Pudłowski; 

4) Radny Krzysztof Podkul; 

5) Radny Wiesław Gomółka. 
 

III. Komisja Oświaty, Kultury i Spraw Obywatelskich: 
 

1) Radny Edward Marszałek; 

2) Radny Janusz Szmyd; 

3) Radny Marek Filar; 

4) Radny Jan Omachel; 

5) Radny Stanisław Wierdak. 

 

 § 2. Traci moc uchwała NR II/3/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia  

13 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady Gminy 

Krościenko Wyżne. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Krościenko Wyżne 

oraz zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 

Krościenko Wyżne. 


